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Valborg 
Äntligen fick vi fira valborg igen.  Nästan lika 

många kom som före pandemin.  Vår egen kör 

sjöng in våren. RIS höll i stånden och hjälpte till 

med organiserandet. Fackelbärararna kom på långt 

led och tände elden. Det tysta fyrverkeriet hade en 

behaglig volym och lär bli vårt standardval i 

framtiden. Vid 23-tiden hade elden brunnit ut så 

mycket så vi lätt släckte den med brandslangarna. 

Stort tack till de grannar som lånade ut el till RIS 

och till kören. Stort tack för annan granne som 

lånade ut lastbilen för kören. 

 

Byalaget förr 
Alla byablad finns arkiverade.  De flesta skrivna 

med maskin på ensidigt papper.  Från årsmötet 

1967 kan vi läsa bland annat att: 

1967 års medlemsavgift 
fastställdes till oförändrat 10 
kronor. 

I dagens värde är det 97 kronor och 94 öre  

 

Vidare läser vi: 

…möjligheten att bygga en 
swimmingpool skulle närmare 
undersökas av T Blomqvist, L 
Fieber och H Redtzer. 

 

Under punkten inkomna förslag läser vi: 

En del av årets 
kapitalåterbäring för oljeinköp 
skall skänkas till välgörande 
ändamål. 

Vid votering röstades förslaget ned med 19 röster 

mot 12. Skyltar var oljeledningarna funnits syns för 

övrigt fortfarande överallt i området. 

 

 

Gå med på Facebooksidan 
Byalaget består av 271 hus. På vår sida på 

Facebook finns ”bara” drygt 235 personer. De få 

inlägg som skrivs berör bara vårt område, så om du 

är aktiv på Facebook så sök upp Gillberga Byalag 

och gå gärna med. 

Sandlådor 
Byalaget har kompletterat sandleksaker i våra 

sandlådor. De som klipper gräsmattorna har svårt 

att ta hänsyn till leksakerna, så hjälp gärna till att 

flytta bort leksakerna från gräsmattorna när ni kan. 

Kommunen meddelar att lekplatsen vid Vidfares 

väg är budgeterad för en upprustning 2023. Exakt 

vad det innebär får vi se. 

Ekonomi 
Byalaget ekonomi är god men alla har inte betalat 

årsavgiften på 100 kr. Just nu ligger antalet 

betalande under budget. Vårt bankgironummer är 

611061-3 ifall du vet att du inte betalat.  Ett högt 

deltagande visar att intresse för byalaget finns.  

Lyckad loppis 
Byalagets andra loppis gick av stapeln 22:a maj. 

Över 40 kedjehus hade på sina garageuppfarter 

placerat saker som önskade nytt liv. 

Nästa år kommer vi igen.  Fler får självklart vara 

med – man behöver inte ha helt bord med saker 

utan det räcker gott med det lilla man vill skicka 

vidare.  Skyltar man bra så sköter sig loppisstället 

sig själv. 

Om pengar är sekundärt så går det att hoppa över att 

prismärka sakerna. Ett par bord hoppade över 

prissättning och lät köparen välja pris och swisha en 

biståndsorganisation. 
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Starta grannsamverkan 
Får du inte polisens nyhetsbrev varje månad från 

ett lokalt kontaktombud? Det kan bero på att du bor 

i de delar av byalaget som inte har organiserad 

grannsamverkan. 

Kontakta huvudkontaktombudet Kjell Ericson på 

kjell@haxx.se så kan du få information och hjälp att 

starta igång ett ihop med dina närmsta grannar. Den 

löpande arbetsinsatsen är väldigt begränsad för den 

som är kontaktombud.  Prata gärna med en granne 

så kan ni vara fler som hjälps åt att starta upp 

grannsamverkan. Det blir både lättare och roligare. 

Felanmälan 
Ladda gärna hem appen FixaMinGata till din 

mobil. Där kan du enkelt felrapportera om du hittar 

brister som kommunen kan åtgärda.  Genom att 

skicka med en bild och exakt plats på det som är fel 

så underlättar man arbetet för den som ska åtgärda 

det. 

Åtgärdstiden för kommunen varierar mellan en 

dag och aldrig 

. 

 

Häckklippning 
Nu kommer den gröna årstiden.  Då är det alltid 

tråkigt att tänka på att klippa bort det gröna.  

Reglerna i Sollentuna är fortfarande att häcken ska 

vara högst 80 cm över gatans nivå med en 

sikttriangel på tio meter. 

 
Vid utfarter gäller en sikttriangel på 2,5 meter. Här 

är många dåliga med det – så ta det alltid försiktigt 

när du kör ut från din uppfart. 

Bredden på häckarna är inte heller den bästa 

överallt. Tumregeln här är att lyktstolpar och 

asfalterad gata inte är del av din tomt. 

Trevlig sommar 
Byalagets styrelse önskar er alla en trevlig 

sommar. 
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